
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

OZ NÁMENÍ  ROZ H OD NUTÍ  Z AD AV ATELE  
O V YLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA  

v souladu s § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

P ROV ÁD ĚNÍ  ÚKLID OVÝCH SLUŽ EB V  BUD OV Ě 
P OLIKL INIKY  2024 -  2028  

 
Typ veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo VZ:  P24V00000066 
Datum zahájení VZ: 19/07/2024 
 

Veřejný zadavatel:  Město Nymburk 

   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk, IČO: 00239500 
Zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

 

Zastoupení zadavatele: Bc. Filip Haferník 

   Staré Těchanovice 74, 749 01  Vítkov, IČO: 75919559 
Zástupce zadavatele je pověřen výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností 
dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci. 

 
 
Vážený účastníku,   
 
dovolte, abych Vám v souvislosti s § 48 odst. 11 zákona bezodkladně písemně oznámil, že zadavatel 
Vás svým rozhodnutím vyloučil ze zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku na základě 
skutečnosti, že jste se dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo 
dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné 
zakázky, která vedla k vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným 
srovnatelným sankcím. Zadavatel shledal, že jste plnil úklidové služby pro zadavatele již v období 2020-
2023 a smlouva byla předčasně ukončena z důvodu dlouhodobých pochybení v kvalitě a rozsahu 
dodávaných služeb, na které zadavatel soustavně upozorňoval a několikrát uplatnil i sankční ujednání. 
Předčasné ukončení smluvního vztahu si vyžádalo na straně zadavatele nejen náklad v podobě vypsání 
nové veřejné zakázky, ale i škodu ve výši rozdílu nabídkových cen, které následně musel zadavatel 
zaplatit nově vybranému dodavateli. Tímto zadavatel shledal, že jste naplnil požadavek ustanovení  
§ 48 odst. 5 písm. d) zákona a proto Vás v souladu s tímto ustanovením zákona rozhodnutím Rady 
města Nymburk ze dne 16/10/2024 (usnesení č. 521) vyloučil z účasti v zadávacím řízení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník 

Podpis:  
 
 
 
 

V: Ostravě Dne:  17/10/2024 

 
Rozdělovník: 

 ZENOVA services s.r.o. 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

 Město Nymburk 
 


		2024-10-17T23:04:08+0200
	Bc. Filip Haferník




